

Årsredovisning för  
**Staresjan AB**  
556836-0779

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5-6  |
| Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Staresjan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dalvik 2023-06-30



Jan Gustafsson  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Staresjan AB

556836-0779

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1   |
| Resultaträkning        | 2   |
| Balansräkning          | 3-4 |
| Noter                  | 5-6 |
| Underskrifter          | 7   |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Staresjan AB, 556836-0779, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun registrerades år 2010 och bedriver byggnadsentreprenad inom husbyggnad och reparationer, utför fastighetsservice och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har väsentligt påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. För närvarande är det osäkert när samhället återgår till det normala, men redan nu står det klart att effekterna på världsekonomin blir påtagliga. Ännu är det för tidigt att se exakt vilka effekterna blir på bolagets verksamhet. Under föregående räkenskapsåret har en person anställts och omsättningen har ökat även i år. Ökningen uppgår till trettioen procent.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 420 581 | 1 846 103 | 1 299 617 | 1 035 407           |
| Resultat efter finansiella poster | 279 935   | -119 380  | 136 888   | 137 694             |
| Soliditet, %                      | 26        | 16        | 67        | 68                  |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserad<br>vinst | Årets<br>vinst |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början               | 50 000            |                 | 268 289             | -119 380       |
| Omföring av föreg års resultat |                   |                 | -119 380            | 119 380        |
| Årets resultat                 |                   |                 |                     | 244 165        |
| <b>Vid årets slut</b>          | <b>50 000</b>     |                 | <b>148 909</b>      | <b>244 165</b> |

#### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 393 074 disponeras enligt följande: |             |
| balanserat resultat   | 148 908     |
| årets resultat  | 244 166     |
| Totalt  | 393 074     |
| disponeras för  |             |
| balanseras i ny räkning   | 393 074     |
| Summa   | 393 074     |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                    |     | 2 420 581                 | 1 846 103                 |
| Övriga rörelseintäkter                             |     | 8 484                     | -                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |     | <b>2 429 065</b>          | <b>1 846 103</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                          |     | -330 641                  | -348 267                  |
| Övriga externa kostnader                           |     | -608 842                  | -512 250                  |
| Personalkostnader                                  | 2   | -1 025 275                | -984 622                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  |     | -164 404                  | -109 048                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |     | <b>-2 129 162</b>         | <b>-1 954 187</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |     | <b>299 903</b>            | <b>-108 084</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                          |     |                           |                           |
| Ränteintäkter                                      |     | 4                         | -                         |
| Räntekostnader                                     |     | -19 972                   | -11 296                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |     | <b>-19 968</b>            | <b>-11 296</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |     | <b>279 935</b>            | <b>-119 380</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |     |                           |                           |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |     | <b>279 935</b>            | <b>-119 380</b>           |
| <b>Skatter</b>                                     |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                            |     | -35 769                   | -                         |
| <b>Årets resultat</b>                              |     | <b>244 166</b>            | <b>-119 380</b>           |

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |            |            |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | 896 548    | 1 035 952  |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 896 548    | 1 035 952  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 896 548    | 1 035 952  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |     |            |            |
| Förskott till leverantörer                   |     | 880        | -          |
| Summa varulager                              |     | 880        | -          |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |            |            |
| Kundfordringar                               |     | 544 293    | 133 469    |
| Övriga fordringar                            |     | 20 142     | 20 361     |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 60 000     | -          |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 624 435    | 153 830    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |            |            |
| Kassa och bank                               |     | 175 531    | 96 986     |
| Summa kassa och bank                         |     | 175 531    | 96 986     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 800 846    | 250 816    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | 1 697 394  | 1 286 768  |

2023071818925

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000           | 50 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 50 000           | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 148 908          | 268 289          |
| Årets resultat                               |     | 244 166          | -119 380         |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 393 074          | 148 909          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>443 074</b>   | <b>198 909</b>   |
| <i>Långfristiga skulder</i>                  |     |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4   | 619 531          | 733 906          |
| Summa långfristiga skulder                   |     | 619 531          | 733 906          |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4   | 114 375          | 114 375          |
| Leverantörsskulder                           |     | 197 455          | 31 335           |
| Skatteskulder                                |     | 8 915            | 26 252           |
| Övriga skulder                               |     | 256 686          | 137 312          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 57 358           | 44 679           |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 634 789          | 353 953          |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>1 697 394</b> | <b>1 286 768</b> |

2023071818926

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>             | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar:      |           |
| Materiella anläggningstillgångar:        |           |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5-7       |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### **Personal**

|                        | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01-<br/>2021-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                 | 2                                 |
| <b>Summa</b>           | <b>2</b>                          | <b>2</b>                          |

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden:        |                   |                   |
| -Vid årets början                       | 1 145 000         |                   |
| -Nyanskaffningar                        | 25 000            | 1 145 000         |
| Vid årets slut                          | 1 170 000         | 1 145 000         |
| Ackumulerade avskrivningar enligt plan: |                   |                   |
| -Vid årets början                       | -109 048          |                   |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -164 404          | -109 048          |
| Vid årets slut                          | -273 452          | -109 048          |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>896 548</b>    | <b>1 035 952</b>  |

## Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas<br>efter mer än fem år efter balansdagen | 162 031        | 276 406        |
|  | <b>162 031</b> | <b>276 406</b> |

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

|                                     | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Ställda säkerheter</b>           |                |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut  |                |                  |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 872 381        | 1 035 952        |
|                                     | 872 381        | 1 035 952        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>872 381</b> | <b>1 035 952</b> |

### Eventualförpliktelser

|                                    |      |      |
|------------------------------------|------|------|
| Övriga eventualförpliktelser       | Inga | Inga |
| <b>Summa eventualförpliktelser</b> |      |      |

2023071818928

## Underskrifter

Dalvik



2023-06-30

Jan Gustafsson  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023071818929

